
19.04.2008  18:25:29   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 1
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L1    0 -> 1400
 1 102 RIEDER Jürg ... Peugeot 106 Rallye 1294  2:03.36  2:06.28  2:03.36
 2 105 REGAZZONI Geo ... Peugeot 106 1300  2:05.58  2:06.25  2:05.58
 3 101 BALLMER Erich ... Suzuki Swift Gti 1298  2:06.53  2:19.07  2:06.53
 4 104 BALLMER Hugo ... Suzuki Swift Gti 1298  2:07.02  2:08.14  2:07.02
 5 103 REGAZZONI Mino ... Peugeot 106 1300  2:46.13  2:46.13  2   DISQ. 

Categ / Kateg : L1    1401 -> 2000
 1 107 KÖRNLI Daniel ... Honda Integra 1797  1:52.34  1:52.43  1:52.34
 2 108 POSCH Fredy AFCL Sport T. Lie Honda Integra Type 1797  1:53.14  1:53.14  1:53.55
 3 110 STEINER Roland ... Opel Astra Gsi 1997  1:56.01  1:56.01  1:56.21
 4 112 MÜLLER Iwan ... Renault Clio SP 1998  1:57.52  1:57.52  1:57.94
 5 113 SCHIESS Remo ... Renault Clio SP 1998  1:58.14  2:01.71  1:58.14
 6 118 BAUMGARTNER Jürgen

Rennclub U-Toggen Renault Clio 1998  1:58.84  2:00.73  1:58.84
 7 109 STERGIADIS Ioannis ... Honda Integra 1797  1:59.00  1:59.00  2:08.27  1
 8 106 ZWAHLEN Nadine Zwahlen N. Peugeot 106 1587  2:00.76  2:00.76  2:08.31
 9 206 NAEF Lukas ... Peugeot 106 16V 1587  2:01.26  2:04.73  2:01.26
nc 111 MATTEUZZI Stefano Lugano Racing Tea Renault Clio 1998  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L1    + 2000
 1 120 LUEDI Daniel ... Subaru Impreza 3400  1:48.02  1:49.99  1:48.02
 2 117 KOBELT Edy ... VW Polo 3060  1:52.43  1:52.43  1:52.45
 3 123 LEU Markus Leu M. Subaru Impreza Sti 5763  1:55.97  1:57.80  1:55.97
 4 122 WIESMANN Jörg ... Subaru Impreza 4177  1:58.05  1:58.05  2:05.23  1
 5 116 BRAVIN Bruno ... Toyota Yaris 2545  2:01.81  2:02.58  2:01.81
nc 114 SCHÖLLER Richie ... VW Polo G40 2210  -:--.--   DNS     DNS   
nc 115 CEREGHETTI Thomas ... BMW M3 2300  -:--.--   DISQ.   DISQ. 
nc 125 KÜNG Bruno ... Audi 7092  -:--.--   DISQ.   DISQ. 

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:27:00   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 2
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L2    0 -> 1600
 1 205 MEIER Michael ... Citroen Saxo 1587  1:54.31  1:54.98  1:54.31
 2 207 SCHUHMACHER Ueli ... Peugeot 106 16V 1587  1:54.61  1:55.88  1:54.61
 3 209 SCHÄR André Equipe Bernoise Honda Civic 1598  1:56.32  1:56.32  1:56.97
 4 211 BALMER Markus Bödeli Racing Clu Honda Civic 1598  1:57.91  1:59.88  1:57.91
 5 208 WYSS Andreas Bödeli Racing Clu Honda Civic CRX 1590  1:59.16  2:11.21  1  1:59.16
 6 204 SCHÄR Yvonne ... Honda Civic VTI 1595  2:01.92  2:03.05  2:01.92
 7 202 HÜPPI Michael ... Citroen Ax Gti 1360  2:02.35  2:02.35  2:10.49  1
 8 203 PICHLER Karl ... Citroen Ax Gti 1360  2:02.72  2:03.89  2:02.72
 9 210 NYFFENEGGER Lukas ... Honda Crx V Tech 1595  2:06.63   DISQ.  2:06.63
10 212 KRIECH Simon ... Ford Escort XR3 1600  2:10.60  2:11.23  2:10.60
11 201 WERFELI Roger ... Peugeot 106 Rallye 1292  2:10.81  2:11.18  2:10.81

Categ / Kateg : L2    1601 -> 2000
 1 219 WINTSCH Dino ... Lotus Elise 1796  1:50.76  1:50.76  1:51.24
 2 231 AMMANN Jösi ... Renault Clio 1998  1:53.31  1:56.75  1:53.31
 3 217 GANTNER Christian ... Renault Clio 1764  1:54.06  2:04.18  1  1:54.06
 4 220 AMMANN Fritz ... Lotus Elise MK1 1796  1:56.92  2:14.81  1  1:56.92
 5 229 BÜHLER Sébastien ... Renault Clio 1998  1:57.70  2:10.88  1  1:57.70
 6 216 MANTADAKIS Iosif ... Renault Clio 16V 1763  1:58.95  2:01.33  1:58.95
 7 227 MANTADAKIS George ... Renault Clio 2.0 1997  1:59.90  1:59.90  2:04.53
 8 226 FACCHIN Andreas ... Alfa Romeo 33 1999  2:00.21  2:00.21  2:00.53
 9 230 FÄSSLER David ... Renault Clio 1998  2:01.20  2:01.42  2:01.20
10 225 HOLENSTEIN Daniel ... Opel Kadett 16V 1997  2:02.56  2:04.84  2:02.56
11 218 SCHERRER Ruth Scherrer R. BMW 318is 1796  2:02.91  2:19.78  1  2:02.91
12 221 WIRZ Herbert ... Lotus Elise 1796  2:03.34  2:05.45  2:03.34
13 214 GRAF Michael ... Ford Puma 1679  2:05.00  2:05.45  2:05.00
14 213 BABIC Zeljka ... Lotus Elise 1796  2:05.27  2:05.27   AB.   
15 224 MAURER Naim ... Opel Kadett Gsi 1997  2:06.81  2:13.45  2:06.81
16 215 HAHN Elio ... Alfa Romeo 33 1712  2:07.81  2:08.96  2:07.81
17 228 FUCHSER Daniel ... Opel Kadett E 1998  2:12.40  2:12.40   DNS   
18 223 RUFER Tanja ... Peugeot 205 GTI 1903  2:22.29  2:25.97  2:22.29

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:29:22   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L2    2001 -> 3000
 1 303 BONFANTI Mauro ... BMW M3 2300  1:46.45  1:49.26  1:46.45
 2 304 PELLEGRINELLI Claud Sq. Corse Quadrif BMW M3 E30 2300  1:49.04  1:53.37  1:49.04
 3 302 BIRRER Christian ... VW Polo G40 2164  1:50.10  1:53.02  1:50.10
 4 305 STACCHI Mattia ... BMW 325i 2495  2:05.52  2:08.38  2:05.52
 5 327 WIDMER Christian ... Ford Mondeo V6 2542  2:06.27  2:09.59  2:06.27

Categ / Kateg : L2    + 3000
 1 316 BOCHSLER Robert ... Porsche GT3 3600  1:43.23  1:47.10  1:43.23
 2 311 HOFMÄNNER Christian ... Mitsubishi Evo 8 3395  1:43.38  1:46.79  1:43.38
 3 312 CLEMENT Christian ... Toyota Celica  GT4 3395  1:43.56  1:46.32  1:43.56
 4 310 HÄFLIGER Gottlieb ... Mitsubishi Lancer Ev 3395  1:43.78  1:46.69  1:43.78
 5 326 APPENZELLER Frank ... Chevrolet Corvette Z 7011  1:44.41  1:44.41  1:52.82  1
 6 325 MEIER Francis Sq Caposcarico Porsche 993 Turbo 6120  1:44.52  1:49.30  1:44.52
 7 323 WIGET André ... Chevrolet Corvette C 5700  1:47.69  1:52.14  1:47.69
 8 319 MÜLLER Jürg ... Mazda 3 3844  1:48.62  1:51.15  1:48.62
 9 317 PLÜSS Sandra Equipe Bernoise Porsche GT3 3600  1:48.86  1:51.36  1:48.86
10 306 KOLP Reto ... Mazda 323 GT-R 3126  1:48.97  1:53.30  1:48.97
11 314 FLUM Marc ... Subaru Impreza 3400  1:49.68  1:53.77  1:49.68
12 320 HÄBERLIN René ... Audi RS 4 4200  1:50.17  1:50.99  1:50.17
13 313 REALI Kim ... Subaru Impreza 3400  1:50.94  1:50.94  1:51.79
14 324 BURGHOLD Bernhard ... Chevrolet Corvette C 5966  1:51.89  1:54.39  1:51.89
15 119 GLAUS Kenneth ... Toyota Celica  GT4 3392  1:52.31  1:52.88  1:52.31
16 321 PAPADIMITRIOU Lukas ... Mazda RX-7 4420  1:52.89  1:52.89  2:02.33  1
17 121 OERTIG Peter ... Subaru Impreza 3400  1:53.46  1:53.60  1:53.46
18 322 GERBER Bernhard ... Chevrolet Corvette C 5665  1:53.87  1:58.02  1:53.87
19 315 CETTOU Jean Michel ... BMW M3 Alpina 3500  1:55.01  1:56.74  1:55.01
20 308 OKONEK Christiane ... Mitsubishi Evo IX 3208  1:56.74  1:56.74  2:03.46  1
21 307 SCHEIWILLER Leo ... Alfa Romeo 156 GTA 3200  2:01.00  2:03.68  2:01.00
nc 309 MANDUCI Michelangel ... Seat Ibiza 1.9 TDI 3230  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:31:19   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 4
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L3    0 -> 2000
 1 414 FREI Thomas Frei T. Opel Kadett C 1978  1:41.75  1:41.75  1:41.78
 2 417 MÜHLEBACH Ralph Mühlebach R. Ford Escort RS 1993  1:42.38  1:42.38  1:42.63
 3 418 SANTONASTASO M. Santonastaso M. BMW 2002 Ti 1995  1:44.40  1:45.75  1:44.40
 4 416 NIEDERER Peter ... Opel Kadett GT/E 1978  1:44.60  1:44.60  1:44.70
 5 409 NIEDERBERGER RogerNiederberger R. Opel Kadett  C City 1978  1:45.65  1:47.66  1:45.65
 6 413 ZINGG Manuel Zingg M. Opel Kadet C GT/E 1897  1:46.35  1:46.35  1:46.41
 7 404 WITTWER Daniel ... VW Golf 1588  1:46.66  1:47.35  1:46.66
 8 421 NIEDERBERGER Philip ... Opel Kadett  C City 1979  1:46.67  1:46.75  1:46.67
 9 405 BIERI Adrian ... VW Scirocco 1588  1:50.07  1:50.45  1:50.07
10 412 ROTHEN Daniel ... VW Golf 1 1793  1:51.13  1:51.13  1:51.49
11 403 FAULER Dani ... VW Golf GTI 1800  1:51.69  1:55.32  1:51.69
12 415 FAULER Meta ... VW Golf 1 GTI 1800  1:52.36  1:53.92  1:52.36
13 402 OERTIG Guido ... Mini Cooper S 1275  1:54.22  1:54.22  1:54.33
14 410 JAKOBER Patrick Jakober P. VW Golf 1 1781  1:55.31  1:57.50  1:55.31
15 420 RECHBERGER Peter ... Opel Ascona 2000  1:55.35  1:55.59  1:55.35
16 411 HÄUSERMANN Urs ... VW Golf GTI 1781  1:56.03  1:56.03  1:56.18
17 406 MEIER Martin Sq Caposcarico VW Golf 2 GtI 1780  1:56.72  1:58.59  1:56.72
18 401 OERTIG Beat ... Mini Cooper S 1275  1:57.38  1:57.38  1:59.02
19 419 CERINI Michel ... Triumph Dolomite Spr 1997  2:00.98  2:01.74  2:00.98
20 408 IEMMELLO Alessandro ... Opel Kadett  D GT/E 1795  2:03.07  2:18.07  1  2:03.07
21 429 LOBRANO Fabrizio ... VW Golf Gti 1781  2:03.98  2:05.94  2:03.98
22 407 HÜPPI Thomas ... VW Golf 1 1781  2:07.37  2:07.37  1   DNF   

Categ / Kateg : L3    2001 -> 3000
 1 423 BETSCHEN Martin Betschen M. Opel Kadett GT/E 2197  1:41.35  1:42.48  1:41.35
 2 424 BURRI Andreas Burri A. Opel Kadett GT/E 2021  1:41.77  1:42.63  1:41.77
 3 425 FÜCHSLIN Turi ... Ford Escort RS 2037  1:44.31  1:44.31  1:51.47
 4 422 ALBERTONI Martino ... Renault 5 Turbo 2373  1:47.84  1:57.79  1  1:47.84
 5 426 KRUCKER Marcel ... Ford Escort RS 2037  2:03.10  2:21.27  1  2:03.10

Categ / Kateg : L3    + 3000
 1 428 KOHLER Ueli ... Porsche 951 4211  1:54.82  1:54.82   DNS   
 2 427 GUBSER Werner ... Porsche 951 4211  1:57.27  1:57.27   AB.   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:35:29   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 5
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Challenge Cl. B    0 -> 1800
 1 508 SIEBER Andreas ... Lotus Elise 111S MK1 1796  1:43.50  1:43.94  1:43.50
 2 505 LEMMENMEIER Kurt ... Lotus Elise 111S MK2 1796  1:45.10  1:45.10  1:45.59
 3 504 KLAUSER Michael ... Lotus Elise 1796  1:46.56  1:55.99  1  1:46.56
 4 503 BORER Felix ... Lotus 111S MK2 1796  1:47.77  1:49.03  1:47.77
 5 509 TOBLER Andreas ... Lotus Elise 111S MK1 1796  1:50.38  1:50.38  1:50.43
 6 510 TOBLER Marcel ... Lotus Elise MK2 1796  1:50.51  1:50.51  1:51.13
 7 511 WEGGMÜLLER Hansjürg

... Lotus Elise MK2 1796  1:53.52  2:03.94  1  1:53.52
 8 507 RUBAS Dominic ... Lotus Elise S 40th 1796  1:54.49  1:54.49  2:02.96  1
 9 506 LUTZ Corinne ... Lotus Elise MK2 1796  1:54.65  1:55.97  1:54.65

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Challenge Cl. C    0 -> 1800
 1 514 DENZER Gilbert Ecurie Basilisk Lotus Elise 111R 1796  1:43.60  1:43.60  1:43.79
 2 517 SIEBER Norbert ... Lotus Elise 111R 1796  1:44.17  1:45.18  1:44.17
 3 512 ANDERMATT Kurt ... Lotus Elise 111R 1796  1:45.45  1:45.45  1:46.23
 4 515 HERMANN Ralf ... Lotus Elise 111R 1796  1:50.61  1:54.17  1:50.61
 5 513 BLAAS Hanspeter ... Lotus Exige MK2 1796  1:50.64  1:50.64  1:51.73
 6 516 LENHERR Otto ... Lotus Exige MK2 1796  1:55.12  1:55.12  1  1:57.93  1

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Challenge Cl. D    0 -> 3500
 1 521 SIEBER Reto ... Lotus Elise 111R 3053  1:41.59  1:42.65  1:41.59
 2 519 HAUSER Thomas ... Lotus Elise 111R K 3053  1:42.69  1:56.17  1:42.69
 3 518 SUTER Mirco ... Lotus Exige 265S 3053  1:44.83  1:46.75  1:44.83
 4 520 SCHEIDEGGER Rolf ... Lotus Exige MK2 3053  1:48.24   DISQ.  1:48.24
 5 522 WYSS Peter ... Lotus Exige 265S 3053  1:54.96  1:58.90  1  1:54.96  1

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Challenge Cl. E    0 -> 3500
 1 525 HUBER Urs ... Lotus Exige MK1 1796  1:41.32  1:41.43  1:41.32
 2 529 TRUFFER Claudio Team Lotus West R Lotus Elise SKR1 MK1 1796  1:43.06  1:43.10  1:43.06
 3 526 LOEPFE Patrick ... Lotus Exige MK2 3053  1:44.45  1:46.91  1:44.45
 4 524 FLACH Patrick ... Lotus Exige MK1 1796  1:44.47  1:44.72  1:44.47
 5 523 DÜNKI Ronaldo ... Lotus Elise St Mk1 1796  1:45.55  1:45.83  1:45.55
 6 528 SUTER René ... Lotus Elise Sport 19 1796  1:45.56  1:45.56  1:54.67  1

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:36:14   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 5
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 1    + 3000
nc 530 KINKEL Peter ... Porsche 997  Carrera 3824  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 2    + 3000
 1 531 ZOLIN-MEYER Marco ... Porsche 964 RS 3600  1:48.34  1:51.18  1:48.34

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 4A    + 3000
 1 533 MÜLLER Bruno P S C Z Porsche 996 GT3 3600  1:40.58  2:00.35  1:40.58
 2 535 PENALBA Xavier P C Z B Porsche 996 GT3 3600  1:40.86  1:40.86  1:41.55
 3 534 BÜETIGER Paul P C Bern Porsche 996 GT3 3600  1:41.51  1:41.51  1:52.27  1
 4 532 KIENER Hans-Peter Pirelli Porsche C Porsche 996 GT3 3600  1:42.27  1:43.94  1:42.27

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 7b    0 -> 4000
 1 536 REUST Heinz Pirelli Porsche C Porsche 911 ST 2500  1:36.86  1:38.14  1:36.86
 2 537 WÜEST Christoph ... Porsche 911 RSR 3598  1:40.95  1:40.95  1:49.40  1

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  19:02:36   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Name City   Cyl C1 C2 Points
                                                                                                                                                                                                                                                    

FELD 5  Regularite  Porsche Drivers Challenge  

 1 540 INAUEN Jakob St. Peterzell Porsche 924 S  2477  2:06.87  2:06.89    2 Pts
 2 538 HUBER Peter Mörschwil Porsche 911  1991  2:01.78  2:02.49   71 Pts
 3 541 FRACASSO Rocco Opfikon Porsche 968 CS  2989  2:11.75  2:08.51  324 Pts
 4 542 BEREUTER Jürg Rorschacherberg Porsche GT3  3600   DISQ.  1:43.92 0392 Pts
 5 539 TRÜB Markus Bauma Porsche 911  TC Targ  2193   DNS     DNS   6000 Pts



19.04.2008  18:39:41   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 6
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Mini Challenge Switzerland    0 -> 3000
 1 606 NASSIMBENI Fabio ... Mini Cooper S 2717  1:45.48  1:45.66  1:45.48
 2 611 JUCKER Jürg ... Mini Cooper S 2717  1:45.52  1:45.52  1:46.94
 3 601 WICKI Robert Equipe Bernoise Mini Cooper S 2717  1:46.00  1:46.03  1:46.00
 4 619 SCHLUMPF Oliver BSC Mini Cooper S 2717  1:46.24  1:46.96  1:46.24
 5 607 FURRER Pascal ... Mini Cooper S 2717  1:46.38  1:47.14  1:46.38
 6 616 KURIGER Armin ... Mini Cooper S 2717  1:46.53  1:47.85  1:46.53
 7 602 WOHLWEND Marco ... Mini Cooper S 2717  1:46.97  1:48.24  1:46.97
 8 613 JUPLÉ Dominique Lugano Racing Tea Mini Cooper S 2717  1:47.04  1:48.95  1:47.04
 9 612 JULMI Patrick ... Mini Cooper S 2717  1:47.82  1:48.08  1:47.82
10 618 LEIBER Heiko Leiber H. Mini Cooper S 2717  1:47.84  1:48.06  1:47.84
11 605 BAUMELER Daniel Equipe Bernoise Mini Cooper S 2717  1:48.14  1:57.49  1  1:48.14
12 624 MICHEL Remo Lotus West Racing Mini Cooper S 2717  1:48.22  1:48.22  1:49.04
13 608 GRIESHABER François ... Mini Cooper S 2717  1:49.11  1:50.18  1:49.11
14 609 HEFTI Fridolin ... Mini Cooper S 2717  1:49.24  1:50.57  1:49.24
15 614 KELLER Sandra ... Mini Cooper S 2717  1:49.47  1:50.23  1:49.47
16 617 LANDOLT Hugo ... Mini Cooper S 2717  1:49.91  1:50.16  1:49.91
17 620 STADELMANN Franz ... Mini Cooper S 2717  1:50.01  1:50.01  2:00.63  1
18 604 BÄNZIGER René ... Mini Cooper S 2717  1:50.08  1:50.08  1:59.17  1
19 615 KUMMER Reto ... Mini Cooper S 2717  1:50.25  1:50.25  1:50.60
20 621 STOFER Raymond ... Mini Cooper S 2717  1:50.87   AB.    1:50.87
21 622 UHLMANN Hans ... Mini Cooper S 2717  1:51.15  1:51.15   DISQ. 
22 623 WEIDMANN Hans-Rudol

... Mini Cooper S 2717  1:51.39  1:51.76  1:51.39
23 603 BÄRISWYL Barbara ... Mini Cooper S 2717  1:53.90  1:54.48  1:53.90
24 610 ZÜGEL Marc ... Mini Cooper S 2717  1:59.79  2:03.49  1:59.79

Categ / Kateg : Mini Challenge CH / Racing    0 -> 3000
 1 626 MAHLER Hannes ... Mini Cooper S 2717  1:41.60  1:42.46  1:41.60
 2 625 ECKSTEIN Fredy Equipe Bernoise Mini Cooper S 2717  1:44.27  1:44.27  1:44.31
 3 627 MÜRNER Beat ... Mini Cooper S 2717  1:44.36  1:46.78  1:44.36

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:40:33   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 6
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Suzuki Grand Prix Kl. 1    0 -> 1600
 1 635 KÜMIN Simon ... Suzuki Swift Sport 1600  1:53.40  1:54.85  1:53.40
 2 632 GRAF Marco ... Suzuki Swift Sport 1600  1:53.99  1:54.55  1:53.99
 3 630 FIORINA Davide ... Suzuki Swift Sport 1600  1:54.32  1:55.79  1:54.32
 4 638 TANNER Renato Suzuki GP Suzuki Swift Sport 1600  1:55.01  1:56.33  1:55.01
 5 631 GERBER Thomas ... Suzuki Swift Sport 1600  1:55.05  1:55.05   DISQ. 
 6 628 BERCHER Pierre Ecurie 3 Chevrons Suzuki Swift Sport 1600  1:57.24  1:59.71  1:57.24
 7 633 HOFFMANN Gilles Ecurie 3 Chevrons Suzuki Swift Sport 1600  1:57.56  1:57.56  1:58.96
 8 637 STRAUSS Alex Equipe Bernoise Suzuki Swift Sport 1600  1:57.82  1:58.80  1:57.82
 9 634 KLÄUI Donato ... Suzuki Swift Sport 1600  1:58.57  1:58.57  1:59.36
10 636 RASELLI Daniel ... Suzuki Swift Sport 1600  1:59.09  2:00.55  1:59.09
11 639 ZIMMERMANN Werner ... Suzuki Swift Sport 1600  2:01.48  2:01.77  2:01.48
12 629 PLATTNER Rolf Suzuki GP Suzuki Swift Sport 1600  2:08.55  2:08.55  1   DISQ. 

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:45:19   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 7
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L4    0 -> 1600
 1 704 PLEISCH Roman ... Honda Crx V Tech 1595  1:52.89  1:53.16  1:52.89
 2 701 STEINER Chris ... Honda Civic EG6 1594  1:54.19  1:54.19  1:55.76
nc 702 TRUDEL Cyril ... Honda Civic 1595  -:--.--   DNS     DNS   
nc 703 FLURI Christian ... Honda Civic  EG6 1595  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L4    1601 -> 2000
 1 720 BÜRKI René Bürki René Renault Clio 1997  1:45.75  1:45.97  1:45.75
 2 727 BALMER Hans Balmer H. Opel Corsa A 1998  1:47.54  1:48.07  1:47.54
 3 706 SCHMID Marco ... Renault Clio 1762  1:48.19  1:48.91  1:48.19
 4 723 SCHMOCKER Michael ... Renault Clio Wil 1998  1:48.69  1:50.11  1:48.69
 5 714 WYSS Roger ... Opel Kadett Gsi 1998  1:49.08  1:49.67  1:49.08
 6 726 WEIDMANN Florian ... Opel Kadett Gsi 1998  1:50.01  1:50.62  1:50.01
 7 710 IMBODEN Roger Squadra Mosquito Renault Clio  Coupe 1763  1:50.32  1:50.32  1:57.84  1
 8 722 HUWILER Thomas ... BMW 318is 1796  1:50.36  1:51.77  1:50.36
 9 719 BÖHLER Stefan Böhler S. Renault Clio 1800  1:50.92  1:53.97  1:50.92
10 718 GERBER Christian ... Opel Kadett E GSI 1997  1:51.10  2:00.84  1  1:51.10
11 707 KÄSTLI Marcel Kästli M. Renault Clio 1763  1:51.29  1:52.67  1:51.29
12 715 DORSCH Jürgen ... Honda Integra 1797  1:51.69  1:51.69  2:05.16  1
13 721 PAGLIONE Michael ... Ford Fiesta  ST 1998  1:53.24  1:53.24  1:53.52
14 711 WIEDEMEIER Marcel ... Renault Clio Sport 1998  1:53.79  1:54.86  1:53.79
15 705 MEIER Dominik ... Renault Clio 1763  1:55.79  1:55.89  1:55.79
16 708 HUWILER Peter ... BMW 318is 1796  1:56.87  2:00.16  1:56.87
17 713 HUWILER Damian ... BMW E30  318is 1795  1:58.01  2:00.42  1:58.01
18 724 HASSLER Sanna ... Renault Clio   Sport 1998  1:58.21  1:58.57  1:58.21
19 716 RAMSAUER Stefan ... Peugeot 309  16V 1904  1:58.40  1:58.40  1:58.94
20 717 ZBINDEN Benjamin ... Renault Clio 16V 1763  2:03.15   DNS    2:03.15
nc 709 SCHOCH Jürg ... Renault Clio 1763  -:--.--   DNS     DNS   
nc 712 JEHLI Birgit ... Renault Clio  Coupe 1763  -:--.--   DNS     DNS   
nc 728 BRÜTSCH Roman ... Renault Clio 16V 1763  -:--.--   DISQ.   DISQ. 

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:45:43   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 7
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L4    + 2000
 1 735 WEGENER Michel ... BMW M3 3200  1:39.45  1:39.45  2:02.09  2
 2 751 CAVALIERE Alessandr Rennclub U-Toggen Subaru Impreza GT 3400  1:40.29  1:41.58  1:40.29
 3 759 SCHNELLMANN Roger ... Mitsubishi Evo 8 3395  1:40.75  1:49.88  1  1:40.75
 4 731 IMHOF René ... BMW M3 2990  1:42.08  1:43.52  1:42.08
 5 734 LENGACHER Alain ... BMW M3 3200  1:42.26  1:42.26  1:51.77  1
 6 737 REBORD Aristide ... BMW Z3 M-Coupe 3201  1:42.27  1:42.27  1:42.39
 7 764 HALTER Joe ... Mitsubishi Lancer Ev 3400  1:42.43  1:42.43  1:42.51
 8 742 SCHWEIZER Stefan ... Subaru Impreza Sti 3390  1:42.68  1:43.68  1:42.68
 9 766 DEBRUNNER Jean-Clau

... Nissan 350Z 5947  1:42.93  1:42.93  1:51.71  1
10 763 IMMOOS Robert ... Mitsubishi Evo 7 3400  1:43.51  1:43.67  1:43.51
11 755 GANAHL Michael ... Subaru Impreza 4250  1:44.50  1:46.87  1:44.50
12 736 SENN Hans ... BMW M3 E46 3200  1:46.16  1:47.74  1:46.16
13 732 VÖGELI Andreas ... BMW M3 2990  1:46.40  1:48.46  1:46.40
14 750 PORRINI Dario ... Subaru Impreza 3400  1:47.04  1:49.79  1:47.04
15 761 SCHELBERT Philipp ... Nissan 200SX 3397  1:47.49  1:47.49  1:48.20
16 803 ISLER Silvano ... Subaru Impreza Sti 3390  1:47.57  1:47.57  1:53.63
17 757 PAGLIONE David ... Ford Focus 3397  1:49.03  1:50.59  1:49.03
18 752 ORTELLI Lorenzo ... Subaru Impreza Sti 3400  1:49.14  2:00.29  1  1:49.14
19 762 FISCHER Yves ... Mitsubishi Lancer Ev 3400  1:49.87  1:49.87  1:59.27  1
20 733 BERTSCHINGER Michae

... VW Golf G60 3026  1:50.14  2:00.82  1  1:50.14
21 749 FAEDI Tiziano ... Subaru Impreza 3400  1:50.53  1:51.15  1:50.53
22 747 MARON Jakob ... Subaru Impreza 3397  1:51.12  1:52.43  1:51.12
23 743 ACKERMANN Silvan ... Subaru Impreza Gt 3390  1:51.27  1:52.73  1:51.27
24 758 THALI Rico ... Ford Escort Cosw. 3400  1:51.35  1:51.83  1:51.35
25 753 POL Alessandro ... Subaru Impreza WRX 3400  1:55.35  1:55.35  1:56.09
26 745 FISCHER Pius ... Subaru Impreza WRX S

3390  1:56.09  1:56.09  1:57.51
27 744 MELCHIONNO Michele ... Subaru Impreza Sti 3390  1:56.12  1:56.12  1   AB.   
28 756 ORTELLI Stefano ... Subaru Impreza WRX S

3400  1:56.59  1:58.76  1:56.59
29 301 NOSER Roger ... VW Polo G40 2162  1:59.91  1:59.99  1:59.91
30 730 RÜEGSEGGER Corinne ... VW Polo G40 2162  2:02.23  2:03.46  2:02.23
31 754 OTT Christian ... Subaru Impreza  STI 4177  2:02.57  2:03.79  2  2:02.57  1
nc 318 THÖNY Ueli ... Porsche GT3 3600  -:--.--   DNS     DNS   
nc 729 GIGER Stefan ... VW Polo G40 2161  -:--.--   DNS     DNS   
nc 738 KUNZ Matthias ... BMW M3 3246  -:--.--   DNS     DNS   
nc 739 FONTANA Claudio ... Subaru Impreza GT 3390  -:--.--   DNS     DNS   
nc 740 HÄFLIGER Reto ... Subaru Impreza Sti 3390  -:--.--   DNS     DNS   
nc 741 RITSCHARD Patrick Ecurie Basilisk Subaru Impreza WRX 3390  -:--.--   DNS     DNS   
nc 746 DÜRRENBERGER Philip

... Subaru 3397  -:--.--   DNS     DNS   
nc 748 BERTSCHI Marco ... Subaru Impreza 3400  -:--.--   DNS     DNS   
nc 760 PELLADONI Dino ... Mitsubishi Lancer 3397  -:--.--   DNS     DNS   
nc 765 KISTLER Dany ... Audi RS 2 3783  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



19.04.2008  18:44:29   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LOC
Course / Rennen  FELD 8
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Kategorie R1    0 -> 2000
 1 801 JELMINI Andrea Jelmini A. Opel Kadett Gsi 2000  2:03.47  2:04.20  2:03.47  1

Categ / Kateg : Kategorie Roadsters    + 1600
 1 807 WEBER Marc ... Caterham Super 7 1796  1:40.74  1:40.74  1:41.84
 2 805 PINTI Peter ... Opel Speedster 3740  1:41.68  1:42.83  1:41.68
 3 802 GUHL Fabian BSC Caterham Super 7 2713  1:43.12  1:44.48  1:43.12
 4 808 ZOLLER Jürg ... Caterham 1796  1:44.07  1:44.07  1:45.20
 5 804 MIGLIERINA Edi Ecurie Biennoise Lotus Elise 1796  1:48.87  1:50.55  1:48.87
 6 725 FELDMANN Willi ... Mazda MX-5 1999  1:55.82  1:56.92  1:55.82
 7 806 PISCOPO Marco ... Mazda MX-5 1840  1:58.77  1:59.46  1:58.77

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  09:12:55   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
SCRATCH  ESSAIS

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Opel Astra OPC Team Cup    + 3000
 1 920 MEYER Stefan Swiss Historic RT Opel Astra OPC 3397  1:48.40  1:49.31  1:48.40
 2 915 MÄCHLER Daniel ... Opel Astra OPC 3397  1:49.96  1:50.66  1:49.96
 3 918 ZIMMERMANN Christia ... Opel Astra OPC 3397  1:50.58  1:50.58  1:50.83
 4 905 LÜSCHER Stefan ... Opel Astra OPC 3397  1:51.02  1:53.35  1:51.02
 5 913 WÜTHRICH Rolf ... Opel Astra OPC 3397  1:51.67  1:54.79  1:51.67
 6 917 JUTZELER Bruno ... Opel Astra OPC 3397  1:52.29  2:02.98  1:52.29
 7 919 KÜENZI Thomas ... Opel Astra OPC 3397  1:52.43  1:52.97  1:52.43
 8 903 GUNZINGER Patrick ... Opel Astra OPC 3394  1:53.45  1:55.73  1:53.45
 9 914 ZUMBACH Ernst ... Opel Astra OPC 3397  1:53.52  1:53.66  1:53.52
10 907 PENNELLA Carmine ... Opel Astra OPC 3397  1:53.57  1:53.57  1:56.76
11 904 HEINZER Roger ... Opel Astra OPC 3397  1:53.61  1:57.44  1:53.61
12 902 CAVOTO Riccardo ... Opel Astra OPC 3397  1:55.01  1:57.44  1:55.01
13 912 TRAILOVIC Zoran ... Opel Astra OPC 3397  1:56.33  1:59.00  1:56.33
14 916 GYOLAY Daniel ... Opel Astra OPC 3397  1:57.78  1:57.78  2:23.37
15 901 JENNY Alois ... Opel Astra OPC 3397  1:58.39  2:00.06  1:58.39
16 906 SCHMIDT Maurizio ... Opel Astra OPC 3397  2:01.50  2:06.64  2:01.50
17 908 PULFER Christian ... Opel Astra OPC 3397  2:03.00  2:06.39  1  2:03.00  1
18 911 SEEHAFER Kristin ... Opel Astra OPC 3397  2:05.64  2:05.64  2:15.49  1
nc 909 JERMANN Dieter ... Opel Astra OPC 3397  -:--.--   DNS     DNS   
nc 910 RÜFENACHT Alfred Ju Swiss Historic RT Opel Astra OPC 3394  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  15:57:02   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
Course / Rennen  FELD 10

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : E1    0 -> 1600
 1 22 WÜTHRICH Urs Equipe Bernoise Mazda 323 1598  1:44.41  1:47.03  1:44.41
 2 16 ENGEL Peter MB Motorsport VW Polo 1400  1:45.33  1:47.93  1:45.33
 3 21 HALBHEER Beat Rennclub U-Toggen Citroen Saxo 1587  1:45.93  1:45.93  1:56.19  1
 4 15 SCHMID Rolf Schmid R. Suzuki Swift RS 1299  1:46.42  1:46.42  1:46.63
 5 19 BILGER René Rennclub U-Toggen VW Golf GTI 1588  1:50.48  1:53.32  1:50.48
 6 20 DREYER Stefan Equipe Bernoise Honda Civic VTec 1594  1:52.21  1:54.91  1:52.21
 7 17 THOMA Silvio Thoma S. VW Polo 1400  1:52.37  1:52.37   DISQ. 
 8 18 AMREIN Nicolas Amrein N. Toyota Corolla 1587  1:58.20  1:58.20  1:58.57

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
 1 27 PAPAGNA David Scuderia Zero4più Fiat X1/9 Sport 2000  1:38.17  1:38.17  1:48.89  1
 2 37 BISSEGGER Alfred Rennclub U-Toggen Renault Clio 1998  1:43.29  1:44.64  1:43.29
 3 26 BRALLA Christian Scuderia Zero4più VW Golf 2 2000  1:43.37  1:44.62  1:43.37
 4 28 GRIMALDI Romeo Equipe Bernoise Laro Honda Civic R 1998  1:43.75  1:49.78  1  1:43.75
 5 39 SPIESS Erwin Rennclub U-Toggen Renault Clio 2000  1:44.41  1:44.48  1:44.41
 6 38 FELDMANN Sandro Feldmann S. Renault Clio 1998  1:44.97  1:44.97  2:06.32  1
 7 32 SCHÄFLI Markus Equipe Bernoise Opel Kadett GSI 1997  1:46.12  1:47.96  1:46.12
 8 46 SUTER Michael Suter M. VW Scirocco 1780  1:46.77  1:47.08  1:46.77
 9 30 BAUMGARTNER Daniel Rennclub U-Toggen Mazda MX-5 Cup 1840  1:47.53  1:48.52  1:47.53
10 31 HOFSTETTER Rico Rennclub U-Toggen Mazda MX-5 1840  1:48.09  1:49.22  1:48.09
11 34 TSCHIRKY Kurt Tschirky K Opel Kadett C  GT/E 2000  1:48.51  1:52.67  1:48.51
12 42 LANGENSCHEIDT TheoRennclub U-Toggen Renault Clio Sport 1998  1:49.46  1:49.46   AB.   
13 29 WERNER René LRM Motorsport T Mazda MX-5 1840  1:50.20  1:51.83  1:50.20
14 24 SUTER Otto Formel Rennenspor Audi 80 1800  1:55.47  2:06.78  1  1:55.47
15 44 GALL René Gall R. Renault Clio 16V 1764  1:55.50  1:55.50  2:02.95  1
16 45 STREBEL Roger Strebel R. VW Scirocco 1780  1:59.78  2:14.54  2  1:59.78  1
17 25 LECHNER Olaf Lechner O. Fiat Ritmo 1998  2:03.27  2:03.27  1   DISQ.  1
18 23 SCHNÜRIGER R. Schnürigen R. Alfa Romeo Giulia 1961  2:04.85  2:05.84  2:04.85
nc 33 TSCHIRKY René Tschirky R. Opel Kadett C 1985  -:--.--   AB.     DNS   
nc 35 ROTHENBERGER S. SAR Autorennsport Opel Kadett VTEC 1997  -:--.--   AB.     DNS   
nc 36 SCHENK Roland Schenk R. Opel Manta 1900  -:--.--   DNS     DNS   
nc 40 ZAHND Ernst Zahnd E. Renault Clio 2000  -:--.--   DNS     DNS   
nc 41 CANDAUX Corinne Team Trajectoire Renault Clio RS 1998  -:--.--   DNS     DNS   
nc 43 GRISPINO Claudio Grispino C. Renault Mégane Will. 1998  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 3000
 1 52 HELM Erich Formel Rennenspor VW Polo G60 2380  1:41.75  1:43.53  1:41.75
 2 47 NICOULIN David Nicoulin D. BMW 325i 2493  1:43.22  1:44.25  1:43.22
 3 50 KRUMMENACHER P. Krummenacher P. Renault Clio V6 2946  1:48.00  2:05.25  1:48.00
 4 51 SIEGRIST Peter SAR Autorennsport VW New Beetle Cup 2792  1:55.55  2:00.99  1:55.55
 5 49 SCHMID Reto Schmid R. Morris Mini Cooper 2168  2:09.74  2:09.74  1   DNS   
nc 48 VILS Meinrad Sport Team Liecht Fiat Uno Turbo 2210  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    + 3000
 1 58 JENNI Willi Bödeli Racing Clu Porsche 911 3600  1:39.53  1:39.53  1:39.74
 2 57 BISCHOF Patrick AFCL Sport T. Lie Porsche 911 3600  1:40.28  1:42.68  1:40.28
 3 55 MARTI René Racing Team Zäziw Mitsubishi Evo VI 3395  1:43.45  1:43.45  1:43.51
 4 53 MERZ Thomas Rennclub U-Toggen VW Golf  Turbo 3060  1:46.29  1:46.29  1:55.50  1
 5 59 TOBLER Michael AFCL Sport T. Lie Dodge Dart 5900  1:47.92  2:10.29  2  1:47.92
 6 54 SCHICHO Rudolf Schicho R. Lancia Delta S4 3349  1:49.90  1:53.31  1:49.90
 7 56 NEUHAUSER Michael AFCL Sport T. Lie BMW M3 3600  1:58.21  2:00.28  1  1:58.21  1

Categ / Kateg : Renault Clio Classic Cup    0 -> 2000
 1 61 SIGRIST Marc Sigrist M. Renault Clio RS 1998  1:54.38  1:56.61  1:54.38
 2 60 SIGRIST Hans Sigrist H. Renault Clio RS 1998  1:56.73  1:56.73  1  1:58.94  1

Categ / Kateg : Renault New Clio Cup    0 -> 2000
 1 64 WÜST Reto Wüst Motorsport Renault Clio 2000  1:40.77  1:41.17  1:40.77
 2 62 LEUTENEGGER René LRM Motorsport T Renault Clio 2000  1:43.93  1:43.93  1:52.16  1
 3 63 WÜST Josef Wüst Motorsport Renault Clio 2000  1:46.62  1:50.19  1:46.62

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  16:54:42   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
Course / Rennen  FELD 11

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : SS    0 -> 2000
 1 68 SATTLER Sven Rennclub U-Toggen Honda Integra R 1797  1:46.70  1:48.56  1:46.70
 2 67 KNAUS Otto Rennclub U-Toggen Honda Integra 1997  1:47.83  1:47.83  1:48.07
 3 70 THÖNI Hanspeter Bödeli Racing Clu Peugeot 206 RC 1998  1:49.84  1:49.84  1:50.12
 4 69 SCAPOZZA Matteo Sq. Corse Quadrif Renault Clio RS 1998  1:50.92  1:51.44  1:50.92
 5 66 AEBI Marcel Rennclub U-Toggen Nissan Sunny Gti R 1997  1:54.17  1:55.65  1:54.17

Categ / Kateg : SS    + 2000
 1 71 EISENBART Peter Rennclub U-Toggen Ford Escort Cosw. 3397  1:47.08  1:49.90  1:47.08
 2 72 HUNGERBÜHLER Thomas

Equipe Bernoise Opel Astra Coupé 3397  1:54.81  1:55.34  1:54.81

Categ / Kateg : SS Competition    + 3000
 1 74 MÄCHLER Albin Mächler A. BMW 135 5064  1:43.31  1:43.31   DISQ. 
 2 73 LAMBERT Philippe Scuderia Taifyn Opel Speedster 3400  1:44.93  1:45.90  1:44.93

Categ / Kateg : ISN    0 -> 1600
 1 76 BÜRKI Martin MB Motorsport Peugeot 106 1290  1:51.45  1:53.24  1:51.45
 2 79 ROTHENBÜHLER S. Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1291  1:53.26  1:53.26  1:54.42
 3 78 ROHR Christoph MB Motorsport Peugeot 106 Rallye 1293  1:54.05  1:54.05  1:55.72
 4 80 SALAMON Petra Racing Team Zäziw Peugeot 106 Rallye 1294  1:57.22  1:58.07  1:57.22
 5 81 GASSER Jürg Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1294  1:57.23  1:57.79  1:57.23
 6 77 RIGOLET Gilbert Gruyère Racing Te Peugeot 106 Rallye 1294  1:58.54  1:58.54   AB.   
 7 84 SPRECHER Roland Sprecher R. Peugeot 106   Rallye 1294  1:59.01  1:59.01  2:00.34
 8 75 BRUNNER Bernhard Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1294  1:59.63  2:10.83  1  1:59.63

Categ / Kateg : ISN    1601 -> 2000
 1 83 JANZ Jean-Luc Ecurie du Nord Renault Clio Wil 1998  1:46.33  1:56.55  1  1:46.33
 2 82 JAGGI Adrian Jaggi A. Ford Puma Cup 1698  1:53.68  1:54.57  1:53.68

Categ / Kateg : N    0 -> 2000
 1 88 MAGNIN Jonas Ecurie Sporting Citroen Saxo VTS 1587  1:46.46  1:47.40  1:46.46
 2 87 HÜGLI Patric Equipe Bernoise Citroen Saxo VTS 1587  1:52.69  1:54.68  1:52.69
 3 85 SAURER Stefanie Equipe Bernoise Citroen Saxo 1586  1:57.57  1:57.57  2:06.17  1
 4 86 PORETTI TONIOLO Ale Sq. Corse Quadrif Citroen Saxo 16V 1587  2:06.15  2:08.03  2:06.15

Categ / Kateg : N    + 3000
nc 89 AEBERHARDT René Equipe Bernoise Mitsubishi Evo 8  MR 3395  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : ISA    0 -> 2000
 1 90 HÄNNI David MB Motorsport VW Golf 2 1782  1:58.25  2:00.12  1:58.25

Categ / Kateg : A    0 -> 2000
 1 92 MÜHLEMANN Roger Bödeli Racing Clu Citroen Saxo VTS 1587  1:44.69  1:45.88  1:44.69
 2 93 SCHNEIDER Dominic Rennclub U-Toggen Citroen Saxo VTS 1587  1:46.52  1:47.44  1:46.52
 3 94 HÄNGÄRTNER Yves Ecurie Biennoise Opel Astra OPC 1998  1:51.31  1:51.31  2:00.98  1
 4 91 MOSER Stephan Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299  1:57.32  1:57.32  2:04.90  1

Categ / Kateg : N-GT    + 3000
 1 95 BÜHRER Nicolas SAR Autorennsport Porsche 996 GT3 3600  1:37.93  1:37.93  1:38.11

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  13:08:43   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
Course / Rennen  FELD 12

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Opel Corsa OPC Challenge    0 -> 3000
 1 225 KAMMER Daniel Equipe Bernoise Opel Corsa OPC 2717  1:48.14  1:49.03  1:48.14
 2 228 MORGENEGG Jakob Rennclub U-Toggen Opel Corsa OPC 2717  1:48.35  1:48.97  1:48.35
 3 227 MUZZARELLI Marcel ... Opel Corsa OPC 2717  1:49.26  1:50.36  1:49.26
 4 226 PICCINATO Giulio Ecurie Basilisk Opel Corsa OPC 2717  1:49.69  1:49.69  1:49.81
 5 222 EGGENBERGER Fabian

... Opel Corsa OPC 2717  1:49.95  1:49.95  2:09.50  2
 6 221 GRAF Roland ... Opel Corsa OPC 2717  1:50.10  1:50.10  1:50.17
 7 223 WIDMER Michael ... Opel Corsa OPC 2717  1:50.57  1:51.18  1:50.57
 8 219 EGGENBERGER Manfred

... Opel Corsa OPC 2717  1:50.84  1:50.84  1:50.94
 9 224 RÜFENACHT Daniel Swiss Historic RT Opel Corsa OPC 2717  1:50.84  1:52.60  1:50.84
10 214 AESCHLIMANN Daniel Aeschlimann D. Opel Corsa OPC 2717  1:51.00  1:51.00  1:51.32
11 220 GUBITOSI Fabio ... Opel Corsa OPC 2717  1:51.45  1:51.45   AB.   
12 203 CARPIGNANO Anthony ... Opel Corsa OPC 2717  1:51.55  1:51.55   DISQ. 
13 215 BAUMGARTNER Marcel... Opel Corsa OPC 2717  1:51.71  1:53.27  1:51.71
14 218 ZÜRCHER Roberto Ecurie Basilisk Opel Corsa OPC 2717  1:51.75  1:51.90  1:51.75
15 217 RÜFENACHT Alfred ... Opel Corsa OPC 2717  1:53.62  1:54.68  1:53.62
16 202 TREMP Rolf ... Opel Corsa OPC 2717  1:53.94  1:53.94  2:03.04  1
17 207 MORGENEGG Philippe Swiss Historic RT Opel Corsa OPC 2717  1:53.97  1:53.97  1:54.84
18 209 SCHAAD Roger ... Opel Corsa OPC 2717  1:54.21  1:54.21  1:54.24
19 208 WIDMER Michael Pirelli Porsche C Opel Corsa OPC 2717  1:54.24  1:54.24  1:55.62
20 229 SCHMID Peter Swiss Historic RT Opel Corsa OPC 2717  1:54.49  1:54.73  1:54.49
21 206 DONAT Oliver Swiss Historic RT Opel Corsa OPC 2717  1:54.53  1:57.00  1:54.53
22 213 FELLMANN Marcel ... Opel Corsa OPC 2717  1:55.01  2:04.49  1  1:55.01
23 211 MEIER Tobias ... Opel Corsa OPC 2717  1:55.64  1:56.75  1:55.64
24 230 HUGENTOBLER Rudolf ... Opel Corsa OPC 2717  1:57.06  1:57.58  1:57.06
25 210 BLASER Steve ... Opel Corsa OPC 2717  1:58.59   AB.    1:58.59
26 216 FEHR Sandro ... Opel Corsa OPC 2717  2:00.65  2:00.65  1  2:00.78  1
27 204 RIGGENBACH Jeannine... Opel Corsa OPC 2717  2:01.23  2:02.47  2:01.23
28 201 BOPPART Hanspeter ... Opel Corsa OPC 2717  2:01.77  2:03.11  1  2:01.77  1
29 212 ZBINDEN Michael Zbinden M. Opel Corsa OPC 2717  2:01.87  2:01.87  1  2:01.95  1
30 205 RÜEGER Yvonne ... Opel Corsa OPC 2717  2:08.86  2:08.86  2:09.31

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  16:24:40   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
Course / Rennen  FELD 13

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 1400
 1 1  METZGER Joël Racing Club Juras Arcobaleno 998  1:34.94  1:36.46  1:34.94
 2 2  DE SIEBENTHAL Denis Ecurie des Lions Arcobaleno 1000  1:35.11  1:36.81  1:35.11
 3 4  WAEBER Olivier Racing Club Juras PRM RMS 1137  1:35.59  1:38.53  1:35.59
 4 3  JACQUIN Bruno Ecurie des Lions Formule Europe 1000  1:53.56  1:53.56   AB.   

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1401 -> 2000
 1 10 BALMER Christian Bödeli Racing Clu Tatuus Renault 2000 2000  1:30.29  1:30.29  1:31.13
 2 5  MÜHLEMANN Heinz Bödeli Racing Clu Formule Ford 1800  1:37.04  1:38.19  1:37.04
 3 6  MÜLLER Oliver Rennclub U-Toggen Tattus F. Ford RC99 1800  1:38.08  1:39.70  1:38.08
 4 9  PLANCHAMP Didier Chablais Racing T Tatuus Renault 1998  1:40.97   AB.    1:40.97
 5 7  WÄLTI Jolanda W.M. Racing Car Van Diemen RF 96 1800  1:42.43  1:43.11  1:42.43
nc 8  CLAUDE Jean-Bernard Ecurie des Ordons Tatuus RC97 1998  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : F3    0 -> 2000
 1 12 DEBRUNNER Hansrudol

Debrunner H. Dallara 398 2000  1:33.36  1:42.37  1  1:33.36
 2 11 GYSIN Fabian Jo Zeller - Racin Dallara 399/300 Fiat 2000  1:34.02  1:34.36  1:34.02

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 3000
 1 13 DUFAUX Jean-Jacques Ecurie 13 Etoiles Martini B MK 69 3000  1:29.07  1:30.30  1:29.07

Categ / Kateg : C3    0 -> 2000
 1 14 RIVA Tiziano Sq. Corse Quadrif Rebo BMW 2000  1:30.22  1:32.34  1:30.22

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  17:29:38   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
Course / Rennen  FELD 14

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : H    0 -> 2000
 1 98 SCAPOZZA Nello Sq. Corse Quadrif Renault Alpine A 110 1796  1:46.51  1:49.53  1:46.51
 2 97 FISCHER Victor Equipe Bernoise Renault Alpine A 110 1296  1:48.12  1:48.49  1:48.12
 3 96 DUSS Heinz Formel Rennenspor Austin Cooper S 1300  1:59.54  2:22.91  1:59.54

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
 1 103 ROHR Werner Equipe Bernoise Toyota Corolla 1600  1:39.20  1:41.84  1:39.20
 2 102 CHARIATTE Jean-Fran Ecurie des Ordons Fiat X1/9 1600  1:39.90  1:50.85  1  1:39.90
 3 101 WILLENER Werner Racing Team Zäziw VW Golf 1598  1:42.11  1:42.11  1:42.19
 4 100 LANZ Andreas Equipe Bernoise Toyota Corolla 1587  1:43.84  1:45.01  1:43.84
nc 99 BAUMBERGER Daniel Equipe Bernoise Peugeot 205 GTI 1580  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
 1 111 STEINER Reto W.M. Racing Car Ford Escort RS 1999  1:35.72  1:37.20  1:35.72
 2 110 ERB Fritz Rennclub U-Toggen Opel Kadett C GT/E 1998  1:35.91  1:36.39  1:35.91
 3 109 OCHSNER Jürg Rennclub U-Toggen Opel Kadett C 1998  1:37.25  1:39.02  1:37.25
 4 108 MARTY Roman W.M. Racing Car Opel Kadett C 1998  1:41.21  1:41.21   DNS   
 5 107 GRÜNIG Hans-Rudolf Racing Team Zäziw Opel Kadett 1998  1:42.04  1:44.89  1:42.04
 6 106 BANZ Urs Formel Rennenspor Opel Ascona B 1998  1:44.47  1:44.47   DNS   
 7 105 BUSER Lisbeth Rennclub U-Toggen Opel Kadett C 1997  1:57.39  2:00.63  1:57.39
nc 104 GRAF Bernhard Graf B. VW Golf  16 V 1781  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    2001 -> 3000
 1 112 KOCH Josef Formel Rennenspor Opel Kadett C16V 2485  1:36.57  1:37.82  1:36.57
 2 119 ZWAHLEN Christoph Equipe Bernoise Opel Kadett C GT/ 2499  1:36.99   DISQ.  1:36.99
 3 114 SPERANDIO Roger AFCL Sport T. Lie Opel Kadett C 2460  1:38.92  1:38.92  1:49.08  1
 4 115 BANZ Armin Formel Rennenspor Opel Kadett C 16V 2486  1:39.13  1:40.99  1:39.13
 5 116 SAWATZKI Bruno AFCL Sport T. Lie Opel Ascona B 2499  1:39.24  1:40.81  1:39.24
 6 113 EUGSTER Fabian AFCL Sport T. Lie Opel Kadett C 2400  1:39.91  1:40.93  1:39.91
 7 117 WEYENETH Daniel Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499  1:43.98  1:44.83  1:43.98
 8 118 BECK Roland Formel Rennenspor Alfa Romeo 75 2959  1:49.77  1:50.91  1:49.77

Categ / Kateg : IS    + 3000
 1 120 IANNIELLO Bruno Ecurie Basilisk Lancia Delta S4 3349  1:40.89  1:40.89  1:42.07

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS



20.04.2008  17:30:38   SPORTSERVICES            Auto-Renntage Frauenfeld LIC
RESULTATS SCRATCH
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 13 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Martini B MK 69 E2 Fo 3000  1:29.07  1:30.30  1:29.07
 2 14 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW C3   2000  1:30.22  1:32.34  1:30.22
 3 10 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 E2 Fo 2000  1:30.29  1:30.29  1:31.13
 4 12 DEBRUNNER HansrudolfMüllheim Dallara 398 F3   2000  1:33.36  1:42.37  1  1:33.36
 5 11 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399/300 Fiat F3   2000  1:34.02  1:34.36  1:34.02
 6 1  METZGER Joël Moutier Arcobaleno E2 Fo 998  1:34.94  1:36.46  1:34.94
 7 2  DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno E2 Fo 1000  1:35.11  1:36.81  1:35.11
 8 4  WAEBER Olivier Courtelary PRM RMS E2 Fo 1137  1:35.59  1:38.53  1:35.59
 9 111 STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS IS   1999  1:35.72  1:37.20  1:35.72
10 110 ERB Fritz Hallau Opel Kadett C GT/E IS   1998  1:35.91  1:36.39  1:35.91
11 112 KOCH Josef Malters Opel Kadett C16V IS   2485  1:36.57  1:37.82  1:36.57
12 119 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C GT/ IS   2499  1:36.99   DISQ.  1:36.99
13 5  MÜHLEMANN Heinz Matten Formule Ford E2 Fo 1800  1:37.04  1:38.19  1:37.04
14 109 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett C IS   1998  1:37.25  1:39.02  1:37.25
15 95 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 N-GT 3600  1:37.93  1:37.93  1:38.11
16 6  MÜLLER Oliver Beringen Tattus F. Ford RC99 E2 Fo 1800  1:38.08  1:39.70  1:38.08
17 27 PAPAGNA David Lugano-Gravesano

Fiat X1/9 Sport E1   2000  1:38.17  1:38.17  1:48.89  1
18 114 SPERANDIO Roger Mels Opel Kadett C IS   2460  1:38.92  1:38.92  1:49.08  1
19 115 BANZ Armin Malters Opel Kadett C 16V IS   2486  1:39.13  1:40.99  1:39.13
20 103 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla IS   1600  1:39.20  1:41.84  1:39.20
21 116 SAWATZKI Bruno Frümsen Opel Ascona B IS   2499  1:39.24  1:40.81  1:39.24
22 58 JENNI Willi Heiden Porsche 911 E1   3600  1:39.53  1:39.53  1:39.74
23 102 CHARIATTE Jean-Franç Porrentruy Fiat X1/9 IS   1600  1:39.90  1:50.85  1  1:39.90
24 113 EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C IS   2400  1:39.91  1:40.93  1:39.91
25 57 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 E1   3600  1:40.28  1:42.68  1:40.28
26 64 WÜST Reto Diepoldsau Renault Clio Renau 2000  1:40.77  1:41.17  1:40.77
27 120 IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 IS   3349  1:40.89  1:40.89  1:42.07
28 9  PLANCHAMP Didier Vionnaz Tatuus Renault E2 Fo 1998  1:40.97   AB.    1:40.97
29 108 MARTY Roman Euthal Opel Kadett C IS   1998  1:41.21  1:41.21   DNS   
30 52 HELM Erich Otelfingen VW Polo G60 E1   2380  1:41.75  1:43.53  1:41.75
31 107 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett IS   1998  1:42.04  1:44.89  1:42.04
32 101 WILLENER Werner Schwanden VW Golf IS   1598  1:42.11  1:42.11  1:42.19
33 7  WÄLTI Jolanda Dulliken Van Diemen RF 96 E2 Fo 1800  1:42.43  1:43.11  1:42.43
34 47 NICOULIN David Porrentruy BMW 325i E1   2493  1:43.22  1:44.25  1:43.22
35 37 BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio E1   1998  1:43.29  1:44.64  1:43.29
36 74 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135 SS Co 5064  1:43.31  1:43.31   DISQ. 
37 26 BRALLA Christian Vaglio VW Golf 2 E1   2000  1:43.37  1:44.62  1:43.37
38 55 MARTI René Wattenwil Mitsubishi Evo VI E1   3395  1:43.45  1:43.45  1:43.51
39 28 GRIMALDI Romeo Seewen Laro Honda Civic R E1   1998  1:43.75  1:49.78  1  1:43.75
40 100 LANZ Andreas Buchberg Toyota Corolla IS   1587  1:43.84  1:45.01  1:43.84
41 62 LEUTENEGGER René Walzenhausen Renault Clio Renau 2000  1:43.93  1:43.93  1:52.16  1
42 117 WEYENETH Daniel Reinach Renault 5 Turbo 2 IS   2499  1:43.98  1:44.83  1:43.98
43 39 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio E1   2000  1:44.41  1:44.48  1:44.41
44 22 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 E1   1598  1:44.41  1:47.03  1:44.41
45 106 BANZ Urs Wohlhusen Opel Ascona B IS   1998  1:44.47  1:44.47   DNS   
46 92 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS A    1587  1:44.69  1:45.88  1:44.69
47 73 LAMBERT Philippe Savagnier Opel Speedster SS Co 3400  1:44.93  1:45.90  1:44.93
48 38 FELDMANN Sandro St.Gallen Renault Clio E1   1998  1:44.97  1:44.97  2:06.32  1
49 16 ENGEL Peter Uebeschi VW Polo E1   1400  1:45.33  1:47.93  1:45.33
50 21 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo E1   1587  1:45.93  1:45.93  1:56.19  1
51 32 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett GSI E1   1997  1:46.12  1:47.96  1:46.12
52 53 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo E1   3060  1:46.29  1:46.29  1:55.50  1
53 83 JANZ Jean-Luc Weissenburg Renault Clio Wil ISN  1998  1:46.33  1:56.55  1  1:46.33
54 15 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS E1   1299  1:46.42  1:46.42  1:46.63
55 88 MAGNIN Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS N    1587  1:46.46  1:47.40  1:46.46
56 98 SCAPOZZA Nello Bellinzona Renault Alpine A 110 H    1796  1:46.51  1:49.53  1:46.51
57 93 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS A    1587  1:46.52  1:47.44  1:46.52
58 63 WÜST Josef Diepoldsau Renault Clio Renau 2000  1:46.62  1:50.19  1:46.62
59 68 SATTLER Sven Mettmenstetten Honda Integra R SS   1797  1:46.70  1:48.56  1:46.70
60 46 SUTER Michael Märwil VW Scirocco E1   1780  1:46.77  1:47.08  1:46.77
61 71 EISENBART Peter Jonschwil Ford Escort Cosw. SS   3397  1:47.08  1:49.90  1:47.08
62 30 BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 Cup E1   1840  1:47.53  1:48.52  1:47.53
63 67 KNAUS Otto Bürglen Honda Integra SS   1997  1:47.83  1:47.83  1:48.07
64 59 TOBLER Michael Thal Dodge Dart E1   5900  1:47.92  2:10.29  2  1:47.92
65 50 KRUMMENACHER P. Hellbühl Renault Clio V6 E1   2946  1:48.00  2:05.25  1:48.00
66 31 HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 E1   1840  1:48.09  1:49.22  1:48.09
67 97 FISCHER Victor Biberstein Renault Alpine A 110 H    1296  1:48.12  1:48.49  1:48.12
68 34 TSCHIRKY Kurt Heiligkreuz Opel Kadett C  GT/E E1   2000  1:48.51  1:52.67  1:48.51
69 42 LANGENSCHEIDT Theo Freidorf Renault Clio Sport E1   1998  1:49.46  1:49.46   AB.   
70 118 BECK Roland Uhwiesen Alfa Romeo 75 IS   2959  1:49.77  1:50.91  1:49.77
71 70 THÖNI Hanspeter Brienz Peugeot 206 RC SS   1998  1:49.84  1:49.84  1:50.12
72 54 SCHICHO Rudolf Wartberg/Aist Lancia Delta S4 E1   3349  1:49.90  1:53.31  1:49.90
73 29 WERNER René Beringen Mazda MX-5 E1   1840  1:50.20  1:51.83  1:50.20
74 19 BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI E1   1588  1:50.48  1:53.32  1:50.48



75 69 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio RS SS   1998  1:50.92  1:51.44  1:50.92
76 94 HÄNGÄRTNER Yves Sutz Opel Astra OPC A    1998  1:51.31  1:51.31  2:00.98  1
77 76 BÜRKI Martin Thun Peugeot 106 ISN  1290  1:51.45  1:53.24  1:51.45
78 20 DREYER Stefan Allmendingen Honda Civic VTec E1   1594  1:52.21  1:54.91  1:52.21
79 17 THOMA Silvio Buttikon VW Polo E1   1400  1:52.37  1:52.37   DISQ. 
80 87 HÜGLI Patric Enggistein Citroen Saxo VTS N    1587  1:52.69  1:54.68  1:52.69
81 79 ROTHENBÜHLER S. Arni Peugeot 106 Rallye ISN  1291  1:53.26  1:53.26  1:54.42
82 3  JACQUIN Bruno La Verrerie Formule Europe E2 Fo 1000  1:53.56  1:53.56   AB.   
83 82 JAGGI Adrian Weissenburg Ford Puma Cup ISN  1698  1:53.68  1:54.57  1:53.68
84 78 ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rallye ISN  1293  1:54.05  1:54.05  1:55.72
85 66 AEBI Marcel Jonschwil Nissan Sunny Gti R SS   1997  1:54.17  1:55.65  1:54.17
86 61 SIGRIST Marc Rafz Renault Clio RS Renau 1998  1:54.38  1:56.61  1:54.38
87 72 HUNGERBÜHLER Thomas

Winterthur Opel Astra Coupé SS   3397  1:54.81  1:55.34  1:54.81
88 24 SUTER Otto Uhwiesen Audi 80 E1   1800  1:55.47  2:06.78  1  1:55.47
89 44 GALL René Roggwil Renault Clio 16V E1   1764  1:55.50  1:55.50  2:02.95  1
90 51 SIEGRIST Peter Langenthal VW New Beetle Cup E1   2792  1:55.55  2:00.99  1:55.55
91 60 SIGRIST Hans Rafz Renault Clio RS Renau 1998  1:56.73  1:56.73  1  1:58.94  1
92 80 SALAMON Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye ISN  1294  1:57.22  1:58.07  1:57.22
93 81 GASSER Jürg Spiez Peugeot 106 Rallye ISN  1294  1:57.23  1:57.79  1:57.23
94 91 MOSER Stephan Belp Toyota Yaris A    1299  1:57.32  1:57.32  2:04.90  1
95 105 BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C IS   1997  1:57.39  2:00.63  1:57.39
96 85 SAURER Stefanie Gunten Citroen Saxo N    1586  1:57.57  1:57.57  2:06.17  1
97 18 AMREIN Nicolas Cornol Toyota Corolla E1   1587  1:58.20  1:58.20  1:58.57
98 56 NEUHAUSER Michael Heiden BMW M3 E1   3600  1:58.21  2:00.28  1  1:58.21  1
99 90 HÄNNI David Steffisburg VW Golf 2 ISA  1782  1:58.25  2:00.12  1:58.25
100 77 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 Rallye ISN  1294  1:58.54  1:58.54   AB.   
101 84 SPRECHER Roland Rothrist Peugeot 106   Rallye ISN  1294  1:59.01  1:59.01  2:00.34
102 96 DUSS Heinz Buchs Austin Cooper S H    1300  1:59.54  2:22.91  1:59.54
103 75 BRUNNER Bernhard Münsingen Peugeot 106 Rallye ISN  1294  1:59.63  2:10.83  1  1:59.63
104 45 STREBEL Roger Pfyn VW Scirocco E1   1780  1:59.78  2:14.54  2  1:59.78  1
105 25 LECHNER Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo E1   1998  2:03.27  2:03.27  1   DISQ.  1
106 23 SCHNÜRIGER R. Wagen bei Jona Alfa Romeo Giulia E1   1961  2:04.85  2:05.84  2:04.85
107 86 PORETTI TONIOLO Ales Sorengo Citroen Saxo 16V N    1587  2:06.15  2:08.03  2:06.15
108 49 SCHMID Reto Schlattingen Morris Mini Cooper E1   2168  2:09.74  2:09.74  1   DNS   


